

DA Tagdækning og Montage ApS

Gl. Århusvej 129

8800 Viborg

CVR-nummer 37588725

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 12. december 2019



Dennis Burchardt Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

DA Tagdækning og Montage ApS
Gl. Århusvej 129
8800 Viborg

Telefon:	25140273
E-mail:	tag.dennisandersen@gmail.com
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	37588725
Regnskabsperiode:	1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Dennis Andersen

Pengeinstitut

Salling Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er tagdækning samt handel og service i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 118, mod sidste års TDKK 97

Egenkapital TDKK 265, mod sidste års TDKK 247

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.105.613	720
1	Personaleomkostninger	-931.937	-559
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.400	-36
	Resultat før finansielle poster	153.275	124
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-1.029	0
	Resultat før skat	152.247	124
	Skat af årets resultat	-34.316	-27
	Årets resultat	117.931	97
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	100.000	100
	Overført resultat	17.931	-3
	Resultatdisponering i alt	117.931	97

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.848	49
	Materielle anlægsaktiver	45.848	49
	Deposita	17.000	17
	Finansielle anlægsaktiver	17.000	17
	Anlægsaktiver i alt	62.848	66
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	97.238	108
	Varebeholdninger	97.238	108
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.141	235
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.750	0
	Tilgodehavende skat	0	2
	Andre tilgodehavender	8.710	0
	Periodeafgrænsningsposter	20.892	14
	Tilgodehavender	114.493	252
	Likvide beholdninger	197.321	82
	Omsætningsaktiver i alt	409.052	442
	Aktiver i alt	471.900	507

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	114.843	97
	Foreslået udbytte	100.000	100
3	Egenkapital i alt	264.843	247
	Hensættelser til udskudt skat	1.436	0
	Hensatte forpligtelser	1.436	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.766	92
	Selskabsskat	26.956	29
	Anden gæld	158.899	140
	Kortfristede gældsforpligtelser	205.621	260
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	207.057	261
	Passiver i alt	471.900	507
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	785.574 476
	Pensioner	93.457 51
	Andre omkostninger til social sikring	36.201 21
	Øvrige personaleomkostninger	16.705 11
	Personaleomkostninger i alt	931.937 559
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2 1

3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi- tal	resultat	udbytte	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	97	100	247
	Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
	Årets resultat	0	18	100	118
	Egenkapital ultimo	50	115	100	265

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 10.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelse TDKK 100 for Icopal

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Da Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen, selskaberne er sambeskattede fra 16/11 18. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Øvrige leasingforpligtelser er pr. 30. september 2019 opgjort til TDKK 53.

Huslejeforpligtelse 6 måneders leje TDKK 15
